РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2017                   х. Кринично-Лугский                        № (ПРОЕКТ)

          Об утверждении муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 31.07.2013 № 485 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ростовской области», распоряжением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 № 297
«Об утверждении Перечня государственных программ Ростовской области» Правительство Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Кринично-Лугского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения» согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и вступает в силу с 1 января 2018 г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кринично-Лугского
сельского поселения                                           Г.В. Траутченко

[bookmark: _GoBack]